

Świdwin, dnia 07.05.2015 r.

Zamawiający:
Urząd Miasta Świdwin
Plac Konstytucji 3 Maja 1
78-300 Świdwin

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Znak sprawy: IRP.271.2.9.2015

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa budynku komunalnego przy ul. Połczyńskiej w Świdwinie”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej: „ustawa PZP”), który stanowi:

„Art. 38.2. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.”

udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie jakie szkło należy użyć w stolarence okiennej. Opis techniczny do projektu architektonicznego wykonawczego Stolarka okienna „Projektuje się stolarkę okienną w oparciu o profile PCV ciepłe czterokomorowe, szklenie termiczne z wkładką z argonu o współczynniku U o = 1.1W/m²k w układzie 4+16+4 z uszczelkami typu AD i MD.

Zestawienie stolarki okiennej :

szklenie – szkło białe, bezpieczne, komorowe.

Zastosowanie szkła bezpiecznego w stolarence okiennej w mieszkaniach podniesie znacząco cenę.

Odpowiedź nr 1:

W stolarence okiennej należy użyć szkła odpowiadającego wszystkim wymaganiom opisanym w zestawieniu stolarki okiennej w części wykonawczej projektu architektonicznego – rys. A-12.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie jaką należy przyjąć stawkę podatku VAT dla poszczególnych elementów robót budowlanych.

Odpowiedź nr 2:

Przy obliczaniu ceny ofertowej należy przyjąć następujące stawki podatku VAT :

- roboty budowlane – 8%
- instalacje elektryczne i teletechniczne – 8%
- kotłownia gazowa – 8%
- instalacja c.o. - 8%
- instalacja gazu – 8%
- instalacja wod-kan – 8%
- zagospodarowanie terenu – 23%

- sieci zewnętrzne wod-kan – 23%

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **14.05.2015 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.
Termin ten upływa w dniu **14.05.2015r.** o godzinie **10:00**, a otwarcie ofert nastąpi o godzinie **10:30**.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Jan Owsiak